

## HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

Pärnu-Jaagupis

17. oktoober 2023 nr 2-5.1/1

**Aeg:** algus kell 18.00, lõpp kell 19.50.

**Koosoleku juhataja:** Krista Vahenurm

**Protokollis:** Krista Vahenurm

**Osalesid:** Kristiine Veski, Siiri Laanesoo, Henriette Visk, Eva Kruuse, Krista Vahenurm

**Kutsutud:** Joel Pulk - Pärnu-Jaagupi Muusikakooli direktor, Elena Mägi – Pärnu-Jaagupi Muusikakooli õppejuht

**Puudusid:** Tiia Kallastu, Gerda Mölder

### Päevakord:

1. Pärnu-Jaagupi Muusikakooli 2024 aasta eelarve (ettekandja Joel Pulk)
2. Pärnu-Jaagupi Muusikakooli rõõmud ja mured (ettekandja Elena Mägi)
3. Muud jooksvad küsimused/teemad

#### 1. Pärnu-Jaagupi Muusikakooli 2024 aasta eelarve

Muusikakoolis õpib 01.09.2023 seisuga 64 õpilast, kelle igakuiselt kuutasult laekub muusikakoolile tulu.

Joel teatas, et palgafondi kulud on suurenenud, sest üks õpetaja on omandanud magistrikraadi ning kooli on võetud tööle uus õpetaja (kontsertmeister). Kontsertmeister tegutseb õpetaja Kaido kõrval. Praegu ei saa teha ka nii palju ansamblitunde kui tahaks, sest muidu ei tulda palgarahadega välja.

Joel andis ühtlasi ka teada, et palgafond vajab suurendamist.

Sõidukulused on märgatavalt suurendatud. Kui eelmisel aastal oli selleks summaks 400 eurot, siis sellel aastal on 1700 eurot. Seda seetõttu, kuna õpetajate sõitmisvajadused on suurenenud (õpetajad käivad nüüd ka Kergus tunde andmas). Lisaks erinevatele üritustele, esinemistele sõitmisel jne.

Järgmise aasta eelarves on suurendatud ka ürituste rahasid. Plaanis on korraldada rohkem laagreid...Joel tõi siinkohal välja, et selle aasta augustikuus toimunud kahepäevane laager väga meeldis. Laste tagasiside oli väga positiivne. Eva tõi välja, et võiks olla võimalusi rohkem avalikeks esinemisteks. Meil on kaks muusikakooli, ja neid lapsi võiks tuua rohkem erinevatele üritustele sh erinevatele vallaüritustele. Siinkohal toodi hoolekogus välja, et praegune olukord – lapsed õpivad ja mängivad, kuid esinemas näeb vähe. Joel tõi eelarve osas ka välja, et tahaks minna Muusikakooli lastega Lüdigi saali. Kuid Pärnu-Jaagupi Muusikakooli õpilased ei saa nii minna, et kool maksaks, (kooli eelarvest), kuna talle öeldi et nad ei saa arvet teha. Piletid tuleks kõigil endal ise osta ja arveldamine käib sularahas.

Joel andis hoolekogule teada, et võrreldes 2023 aasta eelarvega, on 2024 aasta eelarve natukene suurenenud.

Eva uuris, kuidas on eelarves kütte ja elektri summadega. Joel tõi välja, et võrreldes 2023 aasta eelarvega on need read natukene suurenenud (küte/soojus 11 000 eurot, elekter 9000 eurot).

Instrumendid – Elena andis teada, et pillipargiga on muidu kõik korras. Muusikakoolil on plaanis soetada üks uus karmoška ja elektrikitarr. Peamiselt tehakse pillidele „iluravi“.

Hoolekogus toodi välja, et laevalgustus pidi olema kehva.

Põhikoolil, muusikakoolil ja spordihoone = ühine helitehnika

Eva tõi välja, et spordikeskuses erinevate muusikakooli ürituste tarbeks oleks vajalik sobivat helitehnikat, et kontserte/üritusi oleks võimalik läbi viia kvaliteetse heliga. Et oleks hästi kuulda kui keegi peab kõnet, laulab jne. Vald ostis 200 000 eurot maksva valgustehnika, kuid Pärnu-Jaagupi Põhikooli, Pärnu-Jaagupi Muusikakooli ja spordihoonesse on vajalik samuti võimalused luua, seda enam, et spordikeskuses on eeldused loodud ka juba seinaga paigaldatud helikindlate plaatide näol akustika osas. Elena tõi välja Kevini öeldu, et spordihoone jaoks uue helitehnika ost läheks liiga kalliks. Rentimine tuleks odavam. Peaks uurima erinevaid võimalusi.

Joel tõi välja, et Pärnu-Jaagupi Muusikakooli aula vajab suurendamist, sest oleme olukorras, kus lapsed ei mahu aulasse ära. Samas Joel tõi välja, et spordihoone peaks olema multifunktsionaalne.

Eelarvesse on juurde lisatud ka toolide uuendamine. Neid hakatakse järjest välja vahetama, kuna paljud on oma elu juba ära elanud. Eva uuris muusikakooli ruumidesse investeerimise kohta. Joel tõi välja, et välisseina fassaadi (parklapoolse) soojustamine on lisatud eelarvesse. Samuti ka koridori aknad (parklapoolsed). Kuna kõik koridori aknad on praeguse seisuga kinnised, siis mõned vahetatakse, et saaks ruumi tuulutada. Eelarvesse on lisatud ka päikese kaitsekiled klassiruumi akendele (kuna klassiruumid lähivad ilmade soojenemise tõttu palavaks). Ka ventilatsioon on eelarvesse lisatud. Kristiine tõi välja, et ventilatsioon ei toimi suvel, kui konditsioneerit taga ei ole. Krista tõi siinkohal välja lasteaed Pesamuna olukorras, kus ka pandi uus ventilatsioon. Talvel/jahedamal perioodil pole muret, kuid suvel/palavaga polnud sellest süsteemist mingit kasu, sest ruumid olid palavad ning ventilaatorid töötasid veel lisaks, et natukenegi õhku rühmaruumi saada. Eva tegi ettepaneku, et uurida millised lahendused oleksid seoses tänase ventilatsiooni täiustamisega.

Nii nagu eelmisel õppeperioodil, ka sel aastal on Pärnu-Jaagupi Muusikakoolis wc puudumine probleemiks.

#### **OTSUSTATI:**

Hoolekogus leiti, et see ei ole õige, et samas vallas tegutsevad asutused ei saa teineteisele arveid esitada. Sellest tulenevalt tuleb uurida ja leida võimalusi, kuidas Pärnu-Jaagupi Muusikakooli lapsed saaksid ka Lüdigi saali külastada, ilma et nad peavad piletiraha selleks ise leidma. Suurendada Pärnu-Jaagupi Muusikakooli ja Lüdigi saali koostööd kui ka luua muusikakooli lastele täiendavaid esinemise võimalusi, ka valla erinevatel üritustel.

Pärnu-Jaagupi Muusikakool vajab korralikku helitehnikat.

Leiti, et esmalt võiks paaris klassiruumis akendele päikese kaitsekiled panna. Ning vaadata ja jälgida, kuidas toimib.

Otsustati, et ventilatsiooni täiustamise osas uurida veel erinevaid variante.

Eelarvesse lisada juurde esinemised väljaspool meie kooli (transport).

## **2. Pärnu-Jaagupi Muusikakooli rõõmud ja mured**

Elena andis hoolekogule teada, et meil on õpetajad iga eriala peal olemas. Lapsi lisandus sel aastal erinevate pillide õppimisse juurde. Meile on lapsi juurde tulnud ka Tori vallast. Mudilaste rühmas (alates beebidest kuni koolieelikuteni) on kõik vanusegrupid kaetud, välja arvatud 3-4 aastased, kus ei käi ühtegi last. Nooremate rühmade tunnid toimuvad lasteaias Pesamuna, kuid vanema rühma (koolieelikud) tunnid toimuvad Pärnu-Jaagupi Muusikakooli ruumides. Ühtlasi selgus ka tõsiasi, eelõppes on laste arv kahanenud ning seda peamiselt fikseeritud kuutasu tõttu. Vanemad tahaksid ja sooviksid oma mudilasi eelõppesse panna, kuid kuna väiksemad/nooremad lapsed on tihti haiged, siis lapsevanemaid kõnetaks rohkem korra järgi maksmine, mitte kindel kuutasu.

On tulemas mitmeid laulukonkursse (Pärnus ja Tartumaal), kus ka meie lapsed osalevad.

14.novembril on taas kontsert „Minu esimene esinemine“. Detsembrikuus minnakse Pärnu Kontserdimajja vaatama "Piip ja Tuut ooperis: Hansuke ja Greteke", mille kaudu on lastel võimalik saada esmane kogemus ooperist. Ta andis teada, et sellest saavad osa ka muusikakooli väiksemad lapsed.

Detsembris on plaanis minna Lüdigi saali. Ka sel aastal toimub jõulukontsert, et kõik lapsed saaksid osaleda. Minnakse kuulama jõulukontserti kirikusse. Ka laululastega on plaan minna kuhugi väljasõidule.

Siiri tõi välja ka Pärnu Kontserdimajas toimuva Põhjamaade Sümfooniaorkestri sümfoonilise gala „Sümfoonia“, kuhu ehk ka minnakse.

Muusikakooli lastevanemate list on üle vaadatud ning nii lapsevanematele kui ka lastele saabuvad kenasti teated.

Elena tõi välja, et ka 2024 aastal on plaanis korraldada laager. Ta tõi ka välja, et muusikakooli ruumidesse sisenetakse sokkis, mitte välisjalanõudega.

### **3. Muud jooksivad küsimused/teemad**

Eva uuris, kas eelarve tutvustamisel vallavalitsusele võiks minna keegi hoolekogust Joelile, kui koolijuhile, toeks. Tegi ettepaneku, et selleks isikuks võiks olla hoolekogu esimees. Juttu tuli Pärnu-Jaagupi Muusikakooli kommunikatsioonist (pildid, üritustest teavitamised jne). Tehti ettepanek, et ka muusikakooli kodulehel võiksid pildid ja info kajastuda nii nagu põhikooli kodulehel.

Valla lehes võiks rohkem kajastuda Pärnu-Jaagupi Muusikakooli tegemisi. Siinkohal toodi välja, et muusikakool osales suures koosseisus selle aastasel XIII noorte laulu- ja tantsupeol. Kuid vallalehes ei kajastunud seda üldse.

Teha ka hoolekogu töö nähtavamaks. Eva tõi välja, et saata ka lastevanematele hoolekogu protokollid.

Eva uuris täiskasvanute õppe kohta. Selgus, et sellega ei ole hetkel tegeletud.

Kuna Krista loobub suurenenud koormuse tõttu Pärnu-Jaagupi Muusikakooli hoolekogu kohalt, siis sellega seoses tuleb valida uus liige. Elena tegi ettepaneku, et lastevanemate koosolek võiks toimuda 7.novembril kell 18.00, kus siis ka valitakse uus hoolekogu liige.

### **OTSUSTATI:**

Uurida millised võimalused täiskasvanu õppeks on ning jagada infot vallaelanikele.

Kõik olid nõus, et lastevanemate koosolek võiks toimuda Elena poolt väljapakutud kuupäeval, 7. novembril.

Leiti, et muusikakooli tuleks rohkem vallaelanikele lähemale ja nähtavale tuua.

(allkirjastatud digitaalselt)

Krista Vahenurm  
Koosoleku juhataja

(allkirjastatud digitaalselt)

Krista Vahenurm  
Protokollija